
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26.02. 2021 № 62 

 м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 04.03.2020 № 76 «Про 

уповноваження осіб, які мають право складати протоколи про 

адміністративні правопорушення» зі змінами  

 

Відповідно до ст. 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, враховуючи лист управління житлово-комунального 

господарства (23.02.2021 № 485), керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 04.03.2020 № 76 «Про 

уповноваження осіб, які мають право складати протоколи про адміністративні 

правопорушення», доповнивши п. 1 наступним абзацом: 

- «Засенка Олександра Валерійовича – головного спеціаліста сектору 

інспекції з паркування відділу муніципального інспектування управління 

житлово-комунального господарства». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та юридичний відділ (Сизько Д.В.). 

 

 

Міський голова                                                                            В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харін  23093 


